[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
«28» августа 2014 г. № 37/308-ГС                                      Принято на 37 заседании

                                                                                                    Ливенского городского Совета

                                                                                                    народных депутатов IV созыва

О согласовании дополнительных

нормативов отчислений
Рассмотрев обращение Департамента финансов Орловской области от 24 июня 2014 года № 02-03-04/99 о согласовании замены части дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности города Ливны на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов дополнительными нормативами отчислений в бюджет города Ливны от налога на доходы физических лиц, в соответствии с пунктами 4, 41 статьи 138 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Ливенский городской Совет народных депутатов

        РЕШИЛ:

1. Дать согласие на замену части дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности городского округа на 2015 и на плановый период 2016 и 2017 годов дополнительными нормативами отчислений в бюджет города Ливны от налога на доходы физических лиц.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Председатель Ливенского городского

Совета народных депутатов

                            Е.Н. Конищева